Shogana " TRADE TRAMSPORT Co” shok Eias nahyres
P A 1
Ne Llahtrimi gty
Sharima Mtiur Para ardhes
Shitjat neto A 182812 687 180 533 244
T ardhura te fera nga voprimtaria e shirybeimi 2 1713000 1720, 000
Mdryeh.ne reent prod gateshme & punes ne proces 1
(pakeSImEt BNpana. & i pakesim shpanzmash)
Puna g kryer no@ njesie skan raportiuese per qefimed ;
e veta dhe & kapilolizuar
Kalral l=ndet = pora dhe shetame| B| 106,280 0a8] 181,449 275
Shganiime e f@a nga vapdmitana o ghirgtazimi] E -1.Eﬂﬂ.5’-1-'il| -1.950.621
Shganzima te persanali 7| -sEmTmal  2ma3ara
Faga g azanden 32198
Shpsarime 8 sgurineye stogemns 8 02 351 A7 450
SNpSAFTE] ney pansians] ]
Renia ma vers (Ihviedestm) dhe armartinim L -1.238 5354 -1 348,552
Fitieni i humbxa) nga woprimiarits & shivgtazimit 12l pracosss]  11.85RER0
Te ardhurat dhe shpenrime| financiare noa njgsie & kontrolluara 13
Te aycifurst dive shpenuimel finenods nga pissemaiel L)
T andfiurat dfva shperwmat inandisrs 15 A AFEHTT FRS 58T
T groft @ shnens. Boane. mpa imeas be jem fingre. saipany 18
Ta erofrad dhe shpen2imet 198 e 17 -2 BAT 407 -2 103 A08
il [Humbyal? ngae ko kemivmt 14 o G AR4 2 088 278
Te mvi¥roors dhe shosmame b e fnancias 18]
Totak | te Ardhorave dhe Shgenzimeyve finamciore E'i]I <8 495 877 THE BET
Fikimsi {humbja) para tatimst £1 11,704, 75 12 545 0BT
Shpermimet & ttmi mbil famm 221 1,755 706 1,264 508
Fitimi {hismibja) nebe e vitih inancisr 23 B, ol 003 11,380 578
Pertshin piesen & fibmil refo per ghignerel o shogeriss mame 24
Piesa e fitmil nelo per aksomnersl & gakices 28 B G, 0y 11,280,678
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